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Wszystko w jednym PDF Maker, Image to PDF, PDF Scanner i PDF Reader App

Szukasz aplikacji PDF Maker, która umożliwi utworzenie własnego pliku PDF z wszelkiego rodzaju dokumentów, zdjęć i stron internetowych? Lub po prostu potrzebujesz aplikacji PDF Reader do codziennego zarządzania, edytowania i czytania plików PDF. Pobierz i wypróbuj tę aplikację PDF Maker, nie musisz już szukać innej aplikacji PDF.
Główne funkcje Kreatora PDF:
►Konwertuj obraz do formatu PDF
Wybierz lub zrób ulubione zdjęcia z aparatu i galerii zdjęć, przekonwertuj je na plik PDF. Potężne narzędzie do edycji umożliwia przycinanie, edycję i wstawianie gotowych filtrów w celu utworzenia pięknego i profesjonalnego pliku PDF.
►Połącz wszystkie pliki w jeden plik PDF
Połącz dwa lub więcej plików PDF do formatu PDF, obrazu do formatu PDF, skanera PDF i przekonwertuj sieć do formatu PDF.
►Narzędzia edytora PDF
Przeglądaj, udostępniaj, dodawaj adnotacje i dodawaj podpisy elektroniczne do plików PDF
Edytuj tekst i obrazy, twórz pliki PDF, łącz dokumenty PDF, organizuj pliki PDF i nie tylko.
►Przeglądarka PDF – Czytnik plików PDF
Strona po stronie i tryb ciągłego przewijania
Tryb oglądania w poziomie i w pionie
Tryb ciemny — czytnik plików PDF w trybie jasnym
Powiększanie i pomniejszanie stron.
►Kompresuj pliki PDF, aby zaoszczędzić pamięć
Obsługa zmniejszania rozmiaru pliku PDF poprzez kompresję. Ustaw jakość obrazu — niską, średnią, wysoką i oryginalną, według potrzeb.
►Ustaw hasło, aby chronić swoją prywatność
Możesz ustawić hasła, aby chronić swoje pliki PDF i szyfrować poufne pliki, które mają być udostępniane, aby uniemożliwić innym podglądanie ich.
►Potężny menedżer plików PDF
Otwórz i przeglądaj wszystkie pliki PDF zapisane w telefonie
Usuń/Zmień nazwę/Ulubione — możesz zmieniać nazwy plików, usuwać je i dodawać do ulubionych
Udostępnij — udostępniaj pliki innym i wygodnie współpracuj
Drukuj — szybko drukuj pliki PDF ze swojego telefonu.
Ciężko pracujemy, aby zoptymalizować aplikację i poprawić komfort użytkowania. Pobierz aplikację do tworzenia plików PDF, aby tworzyć, przeglądać i czytać pliki PDF i dokumenty biurowe.




Co nowego w najnowszej wersji 1.6.8

Last updated on Mar 18, 2024

Minor bug fixes and improvements. Install or update to the newest version to check it out!
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Subskrybuj APKPure



Bądź pierwszym, który uzyskał dostęp do wczesnego wydania, wiadomości i przewodników najlepszych gier i aplikacji na Androida.
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Jesteś teraz subskrybowany do APKPure.
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Jesteś teraz subskrybowany do naszego biuletynu.











